ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 1489/2017

Ao ·

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito do Município

ASSIS- SP

Senhor Prefeito,

Assis, 24 de Novembro de 2017.

Conforme Artigo 249 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Assis, convido um representante do Poder Executivo,

para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada no dia 28 de

Novembro de 2017 (terça-feira), às 16:00 horas no Plenário da Câmara

Municipal de Assis, com o objetivo de discutir assuntos relacionados ao

PROJETO DE LEI que institui o Plano Municipal de Gerenciamento

Integrado de Resíduos Sólidos - PMGIRS e dá outras providências.

Contamos com a atenção de Vossa Excelência e

manifestamos os nossos agradecimentos.

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 1490/2017

Assis, 24 de Novembro de 2017.

Ao

SR. GUILHERME OLIVEIRA
Presidente do COMDURB - Conselho Municipal de Desenvolvimento

Urbano
ASSIS- SP

ASSUNTO: Convite

Ilustríssimo Senhor,

Conforme Artigo 249 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Assis, convido para participar da AUDIÊNCIA

PÚBLICA, a ser realizada no dia 28 de Novembro de 2017 (terça-feira), às

16:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Assis, com o objetivo de

discutir assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que institui o Plano

Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos - PMGIRS e dá

outras providências.

Contamos com a atenção de Vossa Senhoria e

manifestamos os nossos agradecimentos.

O TEODORO DIAS

Recebi em.?. .. <:J1 •• .l/..1 ... ./~ --:
Constituição e Just iça ~--~-

!

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 149112017

Assis, 24 de Novembro de 2017.

Ao

SR. MARCELO OLIVEIRA AGUIAR SILVA

Presidente do CONDEMA- Conselho Municipal de Defesa do Meio

Ambiente
ASSIS- SP

ASSUNTO: Convite

Ilustríssimo Senhor,

Conforme Artigo 249 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Assis, convido para participar da AUDIÊNCIA

PÚBLICA , a ser realizada no dia 28 de Novembro de 2017 (terça-feira), às

16:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Assis, com o objetivo de

discutir assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que institui o Plano

Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos - PMGIRS e dá

outras providências.

Contamos com a atenção de Vossa Senhoria e
manifestamos os nossos agradecimentos.

Nelma Ma a de ~liveira
Ma t. 17043/7

Recebi em .;?.<:f t .. l../. .1...7.;{"

···;.::~·.:..:·~·····:·: ···················· ......... .

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 1492/201 7

Assis, 24 de Novembro de 2017.

À
UNIP- UNIVERSIDADE PAULISTA
ASSIS - SP

ASSUNTO: Convite

Conforme Artigo 249 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Assis, convido um representante da UNIP, para participar

da AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada no dia 28 de Novembro de 2017

(terça-feira), às 16:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Assis, com o

objetivo de discutir assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que institui o

Plano Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos- PMGIRS e

dá outras providências.

Contamos com a atenção de Vossa Senhoria e
manifestamos os nossos agradecimentos.

ESTADO DE SÃO PAULO

~J!11J20! +-
Protocolo F~

Oficio no 1493/2017

Assis, 24 de Novembro de 2017.

Ao

SR. EDUARDO AUGUSTO VELLA GONÇALVES
DD. Diretor da FEMA- Fundação Educacional do Município de Assis

ASSIS- SP

ASSUNTO: Convite

Ilustríssimo Senhor,

Conforme Artigo 249 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Assis, convido para participar da AUDIÊNCIA

PÚBLICA, a ser realizada no dia 28 de Novembro de 2017 (terça-feira), às

16:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Assis, com o objetivo de

discutir assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que institui o Plano

Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos - PMGIRS e dá

outras providências.

Contamos com

manifestamos os nossos agradecimentos.

Pres iden

de Vossa Senhoria e

TEODORO DIAS
stituição e Justiça

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio no 1494/201 7

Assis, 24 de Novembro de 2017.

A

UNESP - UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA "JULIO DE
MESQUITA FILHO"
ASSIS- SP

ASSUNTO: Convite

Conforme Artigo 249 do Regimento Interno da
/\.:•

Câmara Municipal de Assis, convido um representante da UNESP, para f~
L

participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada no dia 28 de Novembro

de 2017 (terça-feira), às 16:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Assis,

com o objetivo de discutir assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que

(1
<
i fi
5
' ó ·· ..
r .. .:.
o

-· ,.
institui o Plano Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos - c..

PMGIRS e dá outras providências. e:
;f;
n.

Contamos com a atenção de Vossa Senhoria e ~;

manifestamos os nossos agradecimentos.

,_
"L·~

O 'i
l..fl ,_,

!I
C)
r

(' .

r Recebi em ......... ! .......... ! . .-::: ... -~

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio no 1495/2017

Assis, 24 de Novembro de 2017.

Sra.

CREUZASOARESCARDOSO
DD. Diretora da COOCASSIS - Cooperativa de Catadores de Materiais
Recicláveis de Assis
ASSIS- SP

ASSUNTO: Convite

Ilustríssima Senhora,

Conforme Artigo 249 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Assis, convido para participar da AUDIÊNCIA

PÚBLICA, a ser realizada no dia 28 de Novembro de 201 7 (terça-feira), às

16:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Assis, com o objetivo de

discutir assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que institui o Plano

Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos - PMGIRS e dá

outras providências.

Contamos com a atenção de Vossa Senhoria e
manifestamos os nossos agradecimentos.

TEODORO DIAS

Recebi err&.::t. 1.::1;1 . ./.~e.j? f
//(J ot'ô , o_ .

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio no 1496/2017

Assis, 24 de Novembro de 201 7.

Sra.

IDA FRANZOSO DE SOUZA
DD. Diretora Executiva do CIV AP - Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema.

ASSIS- SP

ASSUNTO: Convite

Ilustríssima Senhora,

Conforme Artigo 249 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Assis, convido para participar da AUDIÊNCIA

PÚBLICA, a ser realizada no dia 28 de Novembro de 2017 (terça-feira), às

16:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Assis, com o objetivo de

discutir assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que institui o Plano

Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos - PMGIRS e dá

outras providências.

Contamos com a atenção de Vossa Senhoria e
manifestamos os nossos agradecimentos.

nstituição e Justiça

Recebi em.~.~ . 1 .. ~./t.J .. @.!... I
t ,

~ -
····.:::·········"······ ... ~.~

r
r
f

Oficio n° 1497/2017

Ao

SR. LEANDRO DIAS

DD. Engenheiro Ambiental

ASSIS- SP

ESTADO DE SÃO PAULO

Assis, 24 de Novembro de 2017.

ASSUNTO: Convite

Ilustríssimo Senhor,

Conforme Artigo 249 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Assis, convido para participar da AUDIÊNCIA

PÚBLICA, a ser realizada no dia 28 de Novembro de 2017 (terça-feira), às

16:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Assis, com o objetivo de

discutir assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que institui o Plano

Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos - PMGIRS e dá

outras providências.

Contamos com a atenção de Vossa Senhoria e

manifestamos os nossos agradecimentos.

EODORODIAS
Pres idente

f Recebi em -·········I I ·········· ···········

CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins, que me dirigi três vezes,

à residência do Senhor Leandro Dias, para lhe entregar o Ofício n°

1497/2017, convite para a Audiência Pública do Projeto n°

114/2017, porém, as tentativas restaram infrutíferas, em razão de

não ser atendido pelos moradores.

Todo o referido é verdade.

Dou fé.

Assis, em 28 de novembro de 2017.

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 1498/2017

Assis, 24 de Novembro de 2017.

Ao

SR. FÁBIO Á VILA NOSSACK
DD. Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

ASSIS- SP

ASSUNTO: Convite

Ilustríssimo Senhor,

Conforme Artigo 249 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Assis, convido para participar da AUDIÊNCIA

PÚBLICA, a ser realizada no dia 28 de Novembro de 2017 (terça-feira), às

16:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Assis, com o objetivo de

discutir assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que institui o Plano

Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos - PMGIRS e dá

outras providências.

Contamos com a atenção de Vossa Senhoria e
manifestamos os nossos agradecimentos.

Preside nsmuição e Justiça r J. --
Recebi em ...... \ I ... )J. . ./ ... ~1} . f